

Data e hora da consulta: 21/07/2022 17:56

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2022	NE	317

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/07/2022	Ordinário	65698120226158000	-	52.210,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.461.719/0001-46	DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI	58040-300
Endereço		
MINISTRO JOSE AMERICO D 744 TORRE		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0017 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (Certificado de Agradecimento aos Mesários, Crachá Membro de Mesa Eleitoral, Crachá Presidente de Mesa Eleitoral, Faixa em Tecido e Cartaz), CONFORME OC Nº 48/2022, PROCESSO Nº 0006569-81.2022.6.15.8000 (PE Nº 10/2022 - ARP Nº 17/2022).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/07/2022 17:56

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

52.210,30

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Certificado de Agradecimento aos Mesários, em papel off-set de 120g/m ² , 4x1, impressão em frente e verso, formato 21cm x 14,5cm, conforme modelo. Embalagens em pacotes contendo 1.000 certificados. Modelo apresentado pela COMISSÃO DE MESÁRIOS. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	2.956,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2022	Inclusão	37,00000	79,9000	2.956,30

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Crachá Membro de Mesa Eleitoral, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10x15cm, com impressão em off-set 1x0, fixado em cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo. Modelo apresentado pela SEGMAC. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	8.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2022	Inclusão	25.000,0000	0,3500	8.750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Crachá Presidente de Mesa Eleitoral, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10x15cm, com impressão em off-set 1x0, fixado em cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo. Modelo apresentado pela SEGMAC. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	3.870,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2022	Inclusão	9.000,00000	0,4300	3.870,00

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	FAIXA EM TECIDO (BRAMANTE OU MORIM), para divulgação do pleito 2022, mantadas com acabamento de madeira nas extremidades, dimensões: comprimento de 300cm e largura de 80cm; o tecido e as tintas aplicadas deverão ser de boa qualidade, assim como a madeira de acabamento, cujas extremidades devem ser serradas, sem pontas, que permitam estender a própria faixa, possibilitando a leitura do que houver escrito; faixas dotadas de quatro cordões de nylon (polietileno) ou material similar, 2mm de diâmetro e 3m de comprimento, cada peça, para afiação. Modelo apresentado pela ASCOM. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	31.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 21/07/2022 17:56

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

52.210,30

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	FAIXA EM TECIDO (BRAMANTE OU MORIM), para divulgação do pleito 2022, mantadas com acabamento de madeira nas extremidades, dimensões: comprimento de 300cm e largura de 80cm; o tecido e as tintas aplicadas deverão ser de boa qualidade, assim como a madeira de acabamento, cujas extremidades devem ser serradas, sem pontas, que permitam estender a própria faixa, possibilitando a leitura do que houver escrito; faixas dotadas de quatro cordões de nylon (polietileno) ou material similar, 2mm de diâmetro e 3m de comprimento, cada peça, para afixação. Modelo apresentado pela ASCOM. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	31.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2022	Inclusão	350,00000	91,0000	31.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Cartaz, tamanho 420x594 mm, em papel de outdoor, gramatura 90g, cor 4x0, com pedido mínimo de 1000 unidades impressas, para cada arte. Embalagem caixa com 1000. Modelo apresentado pela ASCOM. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	4.784,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2022	Inclusão	8,00000	598,0000	4.784,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064-**

21/07/2022 17:42:15

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

21/07/2022 17:36:20